[image: image1.jpg]e

W) m

W)

N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2013 г.

                                                                      № 63
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Пениковское сельское поселение от 11.09.2013 № 39

В соответствии со ст. 5, п. 3 ст. 8, Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  и генеральным планом муниципального образования Пениковское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Земельные участки, включенные в черту населенного пункта деревня Нижняя Бронна:
2. 47:14:0203003:43, площадь 1527 кв. м, местоположение: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Пениковское сельское поселение, ЗАО «Плодоягодное»; надо:
2. 47:14:0203003:43, площадь 13267 кв. м, местоположение: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Пениковское сельское поселение, ЗАО «Плодоягодное»;

2.  В течение пяти дней со дня принятия решения, местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области направить утверждённый перечень в филиал государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области».
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                  И.Г. Корнилов